
 

 

 

 
Decreto n. 410 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 70 del 14.01.2015, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento Interuniversitario di Fisica, a seguito di elezioni della 
rappresentanza dei dottorandi per lo scorcio del triennio accademico 2012-
2015; 

VISTO il D.R. n. 244 del 2.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di che trattasi per il biennio 
accademico 2014-2016; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla integrazione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento Interuniversitario di Fisica di questa Università, per lo scorcio 
del triennio accademico 2012/2015, è integrato come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- CASAMASSIMA Giuseppe  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- CATALANO Anna 
- LOSURDO Francesco Saverio 
- LAMACCHIA Crescenza 
- MARINELLI Annunziata 

 
per la lista n. 1 “LINK” 

- QUARTO Ruggiero       (rappresentanti degli studenti) 
- SCAGLIARINI Tomas 
- VALENTI Giovanni 
- DIGREGORIO Pasquale 
- LACASELLA Alessia 

 
per la lista n. 2 “COLLETTIVI DI FISICA E CHIMICA” 

- ROSSINI Simona 
- TALIERCIO Angela 
- COSTANTINO Alessandra 

 
- CRISTELLA Leonardo       (rappresentanti dei dottorandi) 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

dipartimento RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: integrazione studenti in consiglio di dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- MOSSA Viviana        
 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni 
di segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì  16.02.2015         
 
             IL RETTORE 


